
 

 

UCHWAŁA NR V/186/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 
z dnia 27 listopada 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania przez Gminę Zduńska Wola decyzji                     
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych dla zadania pn.:  
 
„Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych Czechy – Ogrodzisko wraz z odwodnieniem”   
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2015 poz.1445 ze zmian.), art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia                  
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.687 ze zmian.) oraz § 69 ust 1 Statutu Powiatu 
Zduńskowolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego                 
Nr XXXIII/86/13 z 29.11.2013 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego, 
zmienionej uchwałą Nr II/12/14 z 30.12.2014 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu 
Zduńskowolskiego, Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje : 

 
   § 1.Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego pozytywnie opiniuję planowane przez Gminę Zduńska 
Wola zadanie inwestycyjne p.n.: „Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych Czechy – 
Ogrodzisko wraz z odwodnieniem”.   
 
   §  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 
   §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.   
      
 
 

Przewodniczący Zarządu:  
 
        Wojciech Rychlik   
 
                                                                                  Członkowie Zarządu: 
        

 Marcin Łabędzki 
 
         Feliks Pacewicz 
        
         Hanna Iwaniuk 
        
         Adam Kaczmarek 
 


